
III /39520 BRATČICE, MOST 39520-5  
Číslo smlouvy objednatele 831/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1349/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2410    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/39520  BRATČICE, MOST  39520-5  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

CREDIBAU s.r.o. 

sídlem Boženy Němcové 1525, 356 01 Sokolov IČO: 29116911 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn.  C26117 
zastoupený Ing. Markem Bartošem, jednatelem 

 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 6. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 

 

Zdůvodnění:  

- Výztuž říms a vyrovnávací spádové desky byly upraveny dle realizační dokumentace stavby. Všechny odpady byly 
zlikvidovány v režimu zhotovitele a v souladu se zákonem o odpadech, avšak nebyly doloženy veškeré vážní lístky. 
Některé stavební práce nebyly objednavatelem požadovány, a tudíž byly provedeny v menším rozsahu oproti 
zadávací dokumentaci. 

- Po odstranění mostního svršku došlo k úpravě vyrovnávací desky vč. kotvení a výztuže oproti zadávací dokumentaci. 
Toto bylo dohodnuto na základě vyjádření projektanta stavby. Z této úpravy byly některé stavební práce provedeny 
ve větším rozsahu oproti zadávací dokumentaci. Dlažba z lomového kamene byla provedena i kolem křídel z důvodu 
ochrany mostní konstrukce a k zlepšení odtoku vody do koryta vodoteče. Z důvodu lepšího napojení nové vozovky 
na stávající došlo k úpravě v předpolích mostu. Jednotlivé vrstvy vozovky byly provedeny zazubením a obrusná 
vrstva byla upravena dle geodetického zaměření stavby. Byly provedeny spáry vč. těsnění ve větším rozsahu oproti 
zadávací dokumentaci. 

 

II.  
 

Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 3 083 044,63 KČ  
 

III.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 



III /39520 BRATČICE, MOST 39520-5

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Sokolově, dne V Brně, dne

Ing. Marek Bartoš Bc. Roman Hanák

jednatel ředitel

Credibau s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



III /39520 BRATČICE, MOST 39520-5  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÍ  VÍCE A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č. 1 SOD

Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

383-008 Most přes Šatavu před Bratčicemi 2 846 414,21 319 427,07 -82 796,65 3 083 044,63

2 846 414,21 319 427,07 -82 796,65 3 083 044,63

VCP MNP

2 846 414,21 319 427,07 -82 796,65 3 083 044,63

"III/39520 Bratčice, most 39520-5"

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Dodatek č.1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH



Soupis prací objektu
SO 201 - MNP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 1

2 014102 2

3 014102 3

3
29 31717 R

31 317365

4
37 457365

9
70 91267

73 917223

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.

Zhotovitel: CREDIBAU s.r.o.

Stavba: III/39520 Bratčice, most ev. č. 39520-5

Rozpočet: SO 201 most přes Šatavu před Bratčicemi
Poř

.
čísl

Kód
položky

Varianta



Soupis prací objektu
SO 201 - VCP

Jednotková Celkem
1 2 3

1
15 11372

2

25 285392

4
36 457325

38 457368

41 465512

5
46 572214

47 574A34

48 574C66

52 58920

9

67 9113A1

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
Zhotovitel: CREDIBAU s.r.o.

Stavba: III/39520 Bratčice, most ev. č. 39520-5
Rozpočet: SO 201 most přes Šatavu před Bratčicemi
Poř

.
Kód

položky
Varianta



75 919111


